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Vuokrataan
Liiketilaa Porvoon sydämestä

Tilatyyppi

Toimistotilaa 90 - 500 m²
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Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy
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http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Kuvitellaanpa hetki. On tavallinen tiistaiaamu Porvoossa. Aurinko
kipuaa hiljakseen yli kaupungin kattojen ja sen säteet osuvat
kirkkaisiin näyteikkunoihin, jotka kertovat ohikulkijoille: täällä
tapahtuu. Kuppi kahvia höyryää kädessä, ihmiset virtaavat
linja-autoasemalta kohti keskustaa, ja juuri siinä kulkureitin keskellä
seisoo Lundi - jykevä mutta kutsuva, moderni mutta lämmin, tehokas
mutta inhimillinen.

Mutta Lundi ei ole vain rakennus. Se on paikka, jossa yrittäjät
kukoistavat, asiakkaat viihtyvät ja mahdollisuudet avautuvat
ovenkahvasta alkaen.

Mikä tekee Lundista niin erityisen?

Tässä kohtaa voit unohtaa mielikuvat yksinäisistä liiketiloista, joissa
myyjä vilkuilee kelloa ja toivoo, että joku eksyisi sisään. Tämä on
jotain aivan muuta - Lundi on nimittäin kauppakeskus, jossa
asiakasvirta ei ole unelma, vaan ihan tavallinen torstai.

Vetonauloina eivät ole pelkästään houkuttelevat liikkeet vaan myös
sijainti, toimivuus ja yhteisöllisyys. Kauppaa tehdään kylki kyljessä
tuttujen nimien kuten Sokos, Clas Ohlson, Sale, Espresso House,
Hairlekiini ja KappAhlin kanssa. Nämä brändit vetävät väkeä - ja
siinä samalla heidän asiakkaistaan tulee helposti myös sinun
asiakkaitasi. Ei tarvitse kuin avata ovi, ja mahdollisuudet kävelevät
sisään.

Keskellä kaikkea 

Sijainti. Se pieni sana, joka voi tehdä yrityksestä joko menestyksen
tai painajaisen. Lundi sijaitsee ihan kirjaimellisesti Porvoon
keskustassa niin lähellä kaikkea, että keskimmäisemmäksi ei juuri
pääse. Linja-autoasema on vieressä, asiakkaat virtaavat ovesta
sisään kuin itsestään. Ja kun he päättävät poiketa keskustaan tai
hurmaavaan Vanhaankaupunkiin, matkaa on... kaksi minuuttia. Siinä
ajassa ei ehdi edes somea päivittää.
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Mutta tiedätkö mitä? Moni jää silti Lundiin. Miksi? Koska täällä on
kaikki: kahvilat, kaupat, palvelut, pikaruokaa, muotia, kampaamoja ja
kodintarvikkeita. Helppoa, mutkatonta ja houkuttelevaa.

Tämä ei ole yksinäisten yrittäjien paratiisi - vaan verkostoitumisen
keskus
Yrittäjyys voi joskus tuntua yksinäiseltä taipaleelta. Mutta ei täällä.
Lundissa naapurisi eivät ole vain seiniä vasten seisovia nimiä, vaan
oikeita ihmisiä, oikeita yrityksiä ja ennen kaikkea mahdollisuuksia.

Kuvittele, että menet lounaalle ja päädyt keskustelemaan viereisen
putiikin omistajan kanssa yhteisestä kampanjasta. Tai että hississä
törmäät Clas Ohlsonin myymäläpäällikköön, ja kohta suunnittelette
yhteistä asiakastapahtumaa. Tämä ei ole liioittelua, se on arkea
Lundissa. Täällä ei vain jaeta neliöitä, vaan ideoita, asiakkaita ja
inspiraatiota.

Autoileva asiakas? Kyllä kiitos.

Autolla liikkuvat asiakkaat ovat monelle liiketoiminnalle elintärkeitä.
Ja tässä Lundi loistaa. Meillä ei tarvitse pyöriä korttelikaupalla
parkkipaikkaa etsien tai pohtia, onko kolikoita mittariin. Lundin
pysäköintihalliin ajaa suoraan, helposti ja nopeasti, mistä suunnasta
tahansa.

Ensimmäinen tunti on ilmainen. Juuri sen verran, että ehtii piipahtaa,
mutta usein käy niin, että piipahdus venähtää. Mikä on juuri niin kuin
pitää. Ja jos aikaa kuluu enemmän? Sekin hoituu sujuvasti, ilman
hermoromahduksia tai sakkopelkoa.

Muutto ei ole maailmanloppu

Tiedämme, että uuden liiketilan etsiminen, vuokraaminen ja
muuttaminen voi tuntua samalta kuin yrittäisi rakentaa palapeliä
sokkona. Siksi me emme vain anna avaimia käteen ja toivota onnea
matkaan. Me kuljemme rinnalla. Alusta loppuun ja sen jälkeenkin.

Tarvitsetko apua muutossa? Meillä on kumppaneita, jotka saavat
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kaiken hoitumaan jouhevasti. Tarvitsetko brändi-ilmeen, ikkunateipit,
somenäkyvyyttä tai vaikka tapahtumajärjestelyä? Meillä on kontaktit,
ideat ja resurssit. Me haluamme, että sinä menestyt, koska silloin
koko Lundi menestyy.

Lopulta kyse on yhdestä tärkeästä asiasta: ihmisistä. Lundi ei olisi
mitään ilman ihmisiä, jotka sen tekevät eläväksi. Meidän
asiakkaamme ovat monipuolisia, eri-ikäisiä, uteliaita ja uskollisia. He
tulevat hakemaan arjen palveluita - ja jäävät kokemaan hetkiä.
Heidät saa hymyilemään hyvä palvelu, lämmin tunnelma ja viihtyisä
ympäristö.

Ja sinä voit olla osa tätä kokemusta. Sinä voit olla se uusi liike, josta
puhutaan, jonka näyteikkuna pysäyttää, jonka tarina kiinnostaa ja
johon tullaan uudelleen.

Pirautahan meidän Antille tai laitahan viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi 

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa

Näkyvällä paikalla

Katutasossa
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